

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov na základe výsledku verejnej súťaže postupom pre podlimitnú zákazku s elektronickou aukciou podľa § 91 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov vyhlásenej **v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania 04724-MST** na internetovej stránke hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy.

Číslo zmluvy: *MACTS1200105*

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

Sídlo: Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava

Štatutárny zástupca:, doc. RNDr. Milan FTÁČNIK, CSc. primátor

Bankové spojenie: VÚB Bratislava-mesto

Číslo účtu: 6327-012/0200

IČO: 603 481

IČ DPH: nie je platiteľom DPH

DIČ: 2020372596

(ďalej len "Kupujúci")

a

Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o.

Sídlo: Stará Vajnorská 3/A, 831 04 Bratislava

Zastúpený: Gerold Hadwiger, konateľ spoločnosti

Zapísaný: OR OS BAI, Oddiel: Sro, Vložka č. 10375/B

Bankové spojenie: Oberbank AG

Číslo účtu: 2301182644/8370

IČO: 35683627

DIČ: 2020339233

IČ DPH: SK2020339233

(ďalej len "Predávajúci")

(spoločne ďalej tiež ako "Zmluvné strany")

uzavierajú nasledovnú kúpnu zmluvu (ďalej len „Zmluva“):

Článok I

Predmet Zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať Kupujúcemu na vlastnú zodpovednosť v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, tovar – kancelársky papier a kancelárske potreby (ďalej len „Tovar“) a s tým súvisiace služby bližšie špecifikované ďalej v Zmluve.
2. Kupujúci sa zaväzuje Tovar prevziať a zaplatiť cenu za dodaný Tovar a s tým súvisiace služby vo výške a spôsobom tak, ako je to špecifikované ďalej v Zmluve.

Článok II

Dodacie podmienky a miesto plnenia

1. Predávajúci bude dodávať Tovar Kupujúcemu počas platnosti Zmluvy podľa skutočných potrieb Kupujúceho, ktorý má právo určiť druh a presné množstvo Tovarů pri jednotlivých dodávkach. Množstvo Tovarů uvádzané pri jednotlivých druhoch tovarů v prílohe č. 1 Zmluvy „Opis predmetu zákazky“ je množstvom predpokladaným. Ak to bude potrebné Kupujúci požiada Predávajúceho o doplnenie ponuky.
2. Tovar bude dodávaný na základe objednávky, ktorá bude obsahovať najmä:
 - a) identifikačné údaje Kupujúceho a Predávajúceho,
 - b) druh a množstvo tovarů,

- c) kúpnu cenu,
 - d) pečiatku a podpis oprávnenej osoby Kupujúceho.
3. Predávajúci splní dodanie Tovarú vo svojom mene a na svoje náklady. Zodpovedá za to, že dodaný Tovar nebude v rozpore s technickými normami a predpismi platnými v Slovenskej republike, že ho dodá v bezchybnom stave v sortimente a v množstve určenom v objednávke a v lehote podľa ods. 4.
 4. Lehota dodávky Tovarú je Zmluvnými staranami dohodnutá do 14 dní odo dňa doručenia objednávky Predávajúcemu, ibaže Kupujúci v objednávke vzhľadom k povahe zákazky stanoví lehotu dlhšiu.
 5. Miestom plnenia je budova Magistrátu hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy na Primáciálnom námestí 1, ibaže Kupujúci určí v objednávke iné miesto na území Bratislavy.
 6. Predávajúci dodá Tovar v obale na ktorom bude vyznačený typ výrobku, jeho názov a štandardné údaje, zabezpečí jeho naloženie, prepravu a zloženie, prenesenie do priestorov určených zodpovedným zamestnancom Kupujúceho.
 7. Prevzatie Tovarú vykoná osobne zodpovedný zamestnanec Kupujúceho, ktorý podľa objednávky skontroluje jeho úplnosť a potvrdí prevzatie na dodacom liste predloženom Predávajúcim súčasne s dodaným Tovarom.
 8. Zodpovedný zamestnanec Kupujúceho Tovar neprevezme, ak nezodpovedá objednávke alebo je viditeľne poškodený.

Článok III

Cena

1. Cena Tovarú sa určuje na základe jednotkových cien podľa prílohy č. 2 Zmluvy „Cenník“, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
2. Jednotková cena Tovarú je dohodnutá v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna a nemenná počas celého obdobia platnosti Zmluvy a sú v nej obsiahnuté všetky náklady Predávajúceho na Tovar a služby súvisiace s jeho dodaním.
3. Do jednotkovej ceny Tovarú je počas platnosti Zmluvy prípustné premietnuť iba zmenu sadzby dane z pridanej hodnoty a iných administratívnych opatrení štátu.
4. Úprava jednotkovej ceny nemá spätnú účinnosť.
5. Súčet cien Tovarú dodaného na základe Zmluvy nepresiahne počas jej platnosti 164 560,00 eur bez DPH.

Článok IV

Platobné podmienky a fakturácia

1. Zálohové platby ani platba vopred sa neumožňujú. Úhrada za Tovar sa uskutoční po jeho dodaní prevodom na bankový účet Predávajúceho. Bezhotovostný platobný styk sa uskutočňuje prostredníctvom finančného ústavu Kupujúceho na základe faktúry, ktorej splatnosť je dohodnutá do 60 dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu.
2. Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje Kupujúci je oprávnený ju vrátiť a Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. V takomto prípade sa preruší lehota jej splatnosti a nová začne plynúť prevzatím nového, resp. upraveného daňového dokladu.

Článok V

Zodpovednosť za vady

1. Predávajúci zodpovedá za to, že Tovar má v čase odovzdania a prevzatia vlastníosti podľa prílohy č. 1 Zmluvy „Opis predmetu zákazky“ a že nemá vady, ktoré by znižovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.
2. Záručná lehota na dodaný tovar je 24 mesiacov a začína plynúť dňom jeho prevzatia zodpovedným zamestnancom Kupujúceho (jeho podpisom na dodacom liste). V prípade oprávnenej reklamácie sa záručná lehota predlžuje o čas, počas ktorého bola vada odstraňovaná.
3. Za vady ktoré vznikli alebo vyšli najavo v záručnej lehote nezodpovedá Predávajúci iba vtedy, ak boli spôsobené používaním Tovarú v rozpore s návodom dodaným výrobcom alebo nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré Predávajúci nezapríčinil.

4. Ak sa znalecky preukáže, že vada Tovar je neodstrániteľná, Predávajúci sa zaväzuje dodať náhradný Tovar zodpovedajúcej kvality.

Článok VI Vlastnícke právo

1. Vlastnícke právo na Tovar dodaný podľa podmienok špecifikovaných v Zmluve prechádza na Kupujúceho po uhradení kúpnej ceny.
2. Nebezpečenstvo škody na Tovare prechádza na Kupujúceho dňom jeho prevzatia zodpovedným zamestnancom Kupujúceho (jeho podpisom na dodacom liste).

Článok VII Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

1. Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných pokutách :
 - a) pri nedodržaní dodacej lehoty podľa čl. II ods. 4 Zmluvy je Kupujúci oprávnený uplatniť si voči Predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného Tovar za každý, aj začatý deň omeškania.
 - b) pri omeškaní Kupujúceho s úhradou riadne vystavenej faktúry v lehote podľa čl. IV ods. 1 Zmluvy má Predávajúci právo požadovať za každý, aj začatý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny neuhradenej faktúry.
2. Ustanoveniami o zmluvnej pokute nie je dotknutý prípadný nárok na náhradu škody v celom rozsahu, ktorá vznikne Zmluvnej strane z nesplnenia povinností upravených Zmluvou druhou Zmluvnou stranou, ktoré sú zmluvnou pokutou zabezpečené.

Článok VIII Všeobecné ustanovenia

1. Táto Zmluva sa môže meniť a dopĺňať len formou písomných, očíslovaných, podpísaných a datovaných dodatkov, na základe súhlasu oboch Zmluvných strán.
2. Ostatné právne vzťahy výslovne touto Zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov Slovenskej republiky.
3. Prípadné spory sa Zmluvné strany zaväzujú riešiť prednostne vzájomnými rokovacími zmiernou cestou. Pokiaľ takéto riešenie nebude úspešné, Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory cestou príslušných súdov Slovenskej republiky.

Článok IX Ukončenie Zmluvy

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odstúpiť od Zmluvy v prípade, že Predávajúci mešká so splnením dodávky Tovar o viac ako sedem kalendárnych dní po uplynutí dodacej lehoty podľa čl. II ods. 4 Zmluvy.
2. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy môže oprávnená Zmluvná strana okamžite písomne odstúpiť od Zmluvy a požadovať od povinnej Zmluvnej strany v súlade s platnou právnou úpravou náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla.
3. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné porušenie zmluvných povinností považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto Zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť Zmluvnej strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci a úradných miest.
4. Zmluvné strany môžu Zmluvu písomne vypovedať bez udania dôvodu s výpovednou lehotou jeden mesiac, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej Zmluvnej strane.
5. Zmluva môže byť kedykoľvek ukončená písomnou dohodou Zmluvných strán.

Článok X
Záverečné ustanovenia



1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma Zmluvnými stranami.
2. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.
3. Zmluva sa uzaviera na **36 mesiacov** a končí vzájomným vyrovnaním záväzkov Zmluvných strán.
4. Prípadné ustanovenia Zmluvy, ktoré sú, alebo sa v budúcnosti stanú neplatnými z dôvodu rozporu s platným právnym poriadkom, nezakladajú neplatnosť celej Zmluvy; jej ďalšie ustanovenia ostávajú v platnosti. Dotknuté neplatné ustanovenia sa Zmluvné strany zaväzujú upraviť tak, aby nová úprava bola čo najbližšie úprave pôvodnej a umožnil sa tak dosiahnuť účel Zmluvy.
5. Táto Zmluva je vyhotovená v ôsmych (8) rovnopisoch, pre každú Zmluvnú stranu po štyri (4) rovnopisy.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli, uzatvárajú ju slobodne, nie v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.
7. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy sú prílohy, ktorými sú :
príloha č. 1 Opis predmetu zákazky
príloha č. 2 Cenník

Bratislava, *2. 8. 2012*

Za kupujúceho :

Za predávajúceho:


doc. RNDr. Milan FTÁČNIK, CSc.
primátor


7
Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o.
Stará Vajnorská 3/A, 83104 Bratislava
IČ: 35683627 • IČOPH: SK222039970

Gerold Hadwiger
konateľ

B.2 OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

1	2	3	4
P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo
1.	Samolepiaci blok 76x76	blok (100ks)	800
2.	Tabelačný papier 25cm 1+1/kr. samoprepis s perforáciou	krabica (1000 zložiek)	300
3.	Krabica zrezaná A4 kartónová, chrbát 7,5cm rôzne farby	ks	500
4.	Rýchloviazač obyčajný celý, kartón 200g	ks	1300
5.	Blok A5 linajkový s bočnou špirálou/70list, z bezdreveného papiera	ks	1100
6.	Zošit A5 60 listový linajkový z bezdreveného papiera	ks	1000
7.	Špalík lepený 9x9x5 z bezdreveného 80g papiera	ks	600
8.	Zošit A4 60 listový linajkový z bezdreveného papiera	ks	1100
9.	Izolepa 19x33 číra	ks	500
10.	Poradač A4 mramor pákový, chrbát 8cm	ks	1700
11.	Poradač A4 pákový, laminový, chrbát 8cm	ks	1000
12.	Odkladacie mapy s 3 chlopňami 253 z 240g kartónu	ks	3000
13.	Odkladacie mapy s 3 chlopňami 253 prešpán s gumičkou, 350g	ks	900
14.	Blok A4 linajkový s bočnou špirálou/70listov, z bezdreveného papiera	ks	1000
15.	Odkladacia mapa 250 z kartónu, 240g	ks	2800
16.	Centropen 0,3 2811	ks	1200
17.	Spinky 28 mm, krab.=100 spiniék	krab.	1150
18.	Rýchloviazač A4 plastový s priehľadnou prednou stranou a nasúvacím popisným písokom	ks	2000
19.	Náboje 24/6 krab.=1000 nábojov	krab.	1200
20.	Rýchloviazač A4 závesný, kartón 200g	ks	2700
21.	Obal A4 PP 170 mic., lesklý	ks	2900
22.	Lepidlo,tyčinka 21gr., bez rozpúšťadiel	ks	650
23.	Spis.doska A4 so šnúrkami, štítok, 1250g	ks	2000
24.	Zvýrazňovač s hrotom 1-5mm	ks	300
25.	Euroobal A4 číry (bal 100ks)	bal	500
26.	Spisový obal A4, z bezdreveného papiera	ks	6000
27.	Obálky doručienka B6/1000	krab. (1000ks)	80
28.	Obálka DL-S/1000	krab. (1000ks)	80
29.	Obálka C4 S /500 ks	krab. (500ks)	70
30.	Obálka C6 - S/1000	krab. (1000ks)	50
31.	Obálka C5 - S/1000	krab. (1000ks)	50
32.	Obálka C4 biela s pásk. z bezdreveného papiera 90g/m ²	ks	3000
33.	Vrece papier. obyč.3-vrs.65x120x18cm	ks	1300

34.	Zázn.kniha A4 lin./100 list.	ks	100
35.	Zázn.kniha A5 lin./100 list.	ks	100
36.	Obálky B4-X bez lep.	ks	4000
37.	Obálky doručenia C4/250	krab. (250ks)	40
38.	Zošívacia celokovová na 30 listov	ks	100
39.	Dierovač celokovový na 20 listov	ks	100
40.	Nožnice 20,5 cm, Donau	ks	80
41.	Ceruza HB s gum	ks	1300
42.	Opravný lak 20ml na vodnej báze	ks	250
43.	Vložka do KB A5 (blok 100listov)	blok	300
44.	Vložka do KB A4 (blok 100listov)	blok	300
45.	Popisovač 2636/4	sada	130
46.	Popisovač 8576	ks	250
47.	Spinky 33 mm, krab.=100 spiniak	krab.	250
48.	Spony 475 krab.=50ks	krab.	250
49.	Podpisová kniha harm. s okienkom, imitácia kože, rôzne farby	ks	50
50.	Korekčný strojček s vymeniteľnou náplňou 4,2mm s návinom 14m	ks	150
51.	Chromolux A4 biely/100	bal	30
52.	Nástenka korková 90x120 cm	ks	30
53.	Nástenka korková 90x60 cm	ks	30
54.	Prestige A4 150 mic.čira/100	bal	30
55.	Vrece PE 150nic., 50kg 600x1100, čire	ks	800
56.	Lamin.fólia A4/125mic./100 matná	bal	15
57.	Lamin.fólia A5/125mic./100 matná	bal	25
58.	Lmin.fólia A6/125mic./100 matná	bal	30
59.	Etikety tab. 102x36,1, krab.=250	krab.	10
60.	Etikety laser 105x42/100hr.	bal	20
61.	Page Marker neónové priehl. 20x50 (5x25listov)	ks=(5x25listov)	100
62.	Blok College A4/80list.lin.	ks	400
63.	Plastový hrebeň č.6/100	bal=(100ks)	20
64.	Plastový hrebeň č.8/100	bal=(100ks)	20
65.	Plastový hrebeň č.10/100	bal=(100ks)	20
66.	Plastový hrebeň č.14/100	bal=(100ks)	15
67.	Plastový hrebeň č.22/100	bal=(100ks)	10
68.	Plastový hrebeň č.32/50	bal=(50ks)	10
69.	Kancelársky odkladač stohovateľný A4, nepriehľadný	ks	150
70.	Drôtený kôš klasický 18l čierny	ks	40
71.	Zakladač A4 4kr.,prezentačný,celoplastový 7,5 cm	ks	80
72.	Zakladač A4 4kr., prezentačný 3,5 cm	ks	70
73.	Archívny box 350x360x110, kartón z archívnej lepenky PRIOR (PH 7,1-9,5)	ks	60
74.	Archívny box 400x365x335 vyrobený z trojvrstvovej vlnitej lepenky	ks	40

Xerografický papier A4									
75.	Plošná hmotnosť	Hrúbka	Tuhosť pozdĺžna	Tuhosť priečna	Drsnosť	Bielosť CIE	Jasnosť	Opacita	Balenie
Hodnota	80±3	107±3	min. 125	min. 58	140±50	160±3	113±1,5	min. 92,5	500
M.j.	g/m ²	µm	mN	mN	ml/min		%	%	ks

Papier musí byť certifikovaný podľa ISO 9706 s garanciou archivácie po dobu najmenej 100 rokov.

Xerografický papier A3									
76.	Plošná hmotnosť	Hrúbka	Tuhosť pozdĺžna	Tuhosť priečna	Drsnosť	Bielosť CIE	Jasnosť	Opacita	Balenie
Hodnota	80±3	107±3	min. 125	min. 58	140±50	160±3	113±1,5	min. 92,5	500
M.j.	g/m ²	µm	mN	mN	ml/min		%	%	ks

Papier musí byť certifikovaný podľa ISO 9706 s garanciou archivácie po dobu najmenej 100 rokov.

77.	Papier s povrchovou úpravou						
	Plošná hmotnosť	Veľkosť jadra	Bielosť CIE	Jasnosť	Úprava média	Primárny materiál	Rozmery rolky
Hodnota	95	50,8	143	89			610 x 47,5
M.j.	g/m ²	mm		%			mm x m
Iné					matná	drevné vlákno	

Papier musí byť vhodný pre tlačiareň HP Desing Jet 500 CM.

78.	Univerzálny papier s povrchovou úpravou 1						
	Plošná hmotnosť	Veľkosť jadra	Bielosť CIE	Jasnosť	Úprava média	Primárny materiál	Rozmery rolky
Hodnota	95	50,8	117	89			610 x 47,5
M.j.	g/m ²	mm		%			mm x m
Iné					matná	drevné vlákno	

Papier musí byť vhodný pre tlačiareň HP Desing Jet 1055 CM.

79.	Univerzálny papier s povrchovou úpravou 2						
	Plošná hmotnosť	Veľkosť jadra	Bielosť CIE	Jasnosť	Úprava média	Primárny materiál	Rozmery rolky
Hodnota	95	50,8	117	89			914 x 47,5
M.j.	g/m ²	mm		%			mm x m
Iné					matná	drevné vlákno	

Papier musí byť vhodný pre tlačiareň HP Desing Jet 1055 CM.

80.	Prírodný pauzovací papier					
	Plošná hmotnosť	Veľkosť jadra	Jasnosť	Úprava média	Primárny materiál	Rozmery rolky
Hodnota	90	50,8	61			610 x 47,5
M.j.	g/m ²	mm	%			mm x m
Iné				matná	drevné vlákno	



7

Búroprofi Kanex Slovakia s.r.o.
 Stará Vajnorská 3/A, 831 04 Bratislava
 IČ: 35683627 • IČDPH: SK2020239233

Gerold Hadwiger
 Gerold Hadwiger
 konateľ

B.3 CENNÍK

	1	2	3	4	5	6	7
P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Výška DPH pri sadzbe 20%	Jednotková cena v € s DPH	Cena spolu v € s DPH
1.	Samolepiaci blok 76x76	blok (100ks)	800	0,1250 €	0,0250 €	0,1500 €	120,0000 €
2.	Tabelačný papier 25cm 1+1/kr. samoprepis s perforáciou	krabica (1000 zložiek)	300	1,4483 €	0,2897 €	1,7380 €	521,4000 €
3.	Krabica zrezaná A4 kartónová, chrbát 7,5cm rôzne farby	ks	500	0,2333 €	0,0467 €	0,2800 €	140,0000 €
4.	Rýchloviazač obyčajný celý, kartón 200g	ks	1300	0,0596 €	0,0119 €	0,0715 €	92,9500 €
5.	Blok A5 linajkový s bočnou špirálou/70list, z bezdreveného papiera	ks	1100	0,4167 €	0,0833 €	0,5000 €	550,0000 €
6.	Zošíť A5 60 listový linajkový z bezdreveného papiera	ks	1000	0,2500 €	0,0500 €	0,3000 €	300,0000 €
7.	Špalík lepený 9x9x5 z bezdreveného 80g papiera	ks	600	0,3750 €	0,0750 €	0,4500 €	270,0000 €
8.	Zošíť A4 60 listový linajkový z bezdreveného papiera	ks	1100	0,3750 €	0,0750 €	0,4500 €	495,0000 €
9.	Izolepa 19x33 číra	ks	500	0,1417 €	0,0283 €	0,1700 €	85,0000 €
10.	Poradač A4 mramor pákový, chrbát 8cm	ks	1700	0,7500 €	0,1500 €	0,9000 €	1 530,0000 €
11.	Poradač A4 pákový, laminový, chrbát 8cm	ks	1000	0,9167 €	0,1833 €	1,1000 €	1 100,0000 €
12.	Odkladacie mapy s 3 chlopňami 253 z 240g kartónu	ks	3000	0,1667 €	0,0333 €	0,2000 €	600,0000 €
13.	Odkladacie mapy s 3 chlopňami 253 prešpán s gumičkou, 350g	ks	900	0,4259 €	0,0852 €	0,5111 €	459,9900 €
14.	Blok A4 linajkový s bočnou špiránou/70listov, z bezdreveného papiera	ks	1000	0,7500 €	0,1500 €	0,9000 €	900,0000 €
15.	Odkladacia mapa 250 z kartónu, 240g	ks	2800	0,0387 €	0,0077 €	0,0464 €	129,9200 €
16.	Centropen 0,3 2811		1200	0,2250 €	0,0450 €	0,2700 €	324,0000 €
17.	Spinky 28 mm, krab.=100 spiniiek	krab.	1150	0,1017 €	0,0203 €	0,1220 €	140,3000 €
18.	Rýchloviazač A4 plastový s priehľadnou prednou stranou a nasúvačím popisným písokom	ks	2000	0,0938 €	0,0188 €	0,1125 €	225,0000 €
19.	Náboje 24/6 krab.=1000 nábojov	krab.	1200	0,0925 €	0,0185 €	0,1110 €	133,2000 €

20.	Rýchloviazač A4 závesný, kartón 200g	ks	2700	0,0830 €	0,0166 €	0,0996 €	268,9200 €
21.	Obal A4 PP 170 mic., lesklý	ks	2900	0,0737 €	0,0147 €	0,0884 €	256,3600 €
22.	Lepidlo, tyčinka 21gr., bez rozpúšťadiel	ks	650	0,1333 €	0,0267 €	0,1600 €	104,0000 €
23.	Spis.doska A4 so šnúrkami, štítok, 1250g	ks	2000	0,1833 €	0,0367 €	0,2200 €	440,0000 €
24.	Zvýrazňovač s hrotom 1-5mm	ks	300	0,1500 €	0,0300 €	0,1800 €	54,0000 €
25.	Euroobal A4 čfry (bal 100ks)	bal	500	1,1333 €	0,2267 €	1,3600 €	680,0000 €
26.	Spisový obal A4, z bezdreveného papiera	ks	6000	0,0338 €	0,0068 €	0,0405 €	243,0000 €
27.	Obálky doručienka B6/1000	krab. (1000ks)	80	23,8417 €	4,7683 €	28,6100 €	2 288,8000 €
28.	Obálka DL-S/1000	krab. (1000ks)	80	8,8542 €	1,7708 €	10,6250 €	850,0000 €
29.	Obálka C4 S /500 ks	krab. (500ks)	70	6,4583 €	1,2917 €	7,7500 €	542,5000 €
30.	Obálka C6 - S/1000	krab. (1000ks)	50	5,8333 €	1,1667 €	7,0000 €	350,0000 €
31.	Obálka C5 - S/1000	krab. (1000ks)	50	10,0000 €	2,0000 €	12,0000 €	600,0000 €
32.	Obálka C4 biela s pásk. z bezdreveného papiera 90g/m ²	ks	3000	0,0317 €	0,0063 €	0,0380 €	114,0000 €
33.	Vrece papier. obyč.3-vrs.65x120x18cm	ks	1300	0,5750 €	0,1150 €	0,6900 €	897,0000 €
34.	Zázn.kniha A4 lin./100 list.	ks	100	0,8167 €	0,1633 €	0,9800 €	98,0000 €
35.	Zázn.kniha A5 lin./100 list.	ks	100	0,4500 €	0,0900 €	0,5400 €	54,0000 €
36.	Obálky B4-X bez lep.	ks	4000	0,0705 €	0,0141 €	0,0846 €	338,4000 €
37.	Obálky doručienka C4/250	krab. (250ks)	40	15,0000 €	3,0000 €	18,0000 €	720,0000 €
38.	Zošívačka celokovová na 30 listov	ks	100	2,4875 €	0,4975 €	2,9850 €	298,5000 €
39.	Dierovač celokovový na 20 listov	ks	100	1,5833 €	0,3167 €	1,9000 €	190,0000 €
40.	Nožnice 20,5 cm, Donau	ks	80	0,5375 €	0,1075 €	0,6450 €	51,6000 €
41.	Ceruza HB s gum	ks	1300	0,0375 €	0,0075 €	0,0450 €	58,5000 €
42.	Opravný lak 20ml na vodnej báze	ks	250	0,3625 €	0,0725 €	0,4350 €	108,7500 €
43.	Vložka do KB A5 (blok 100listov)	blok	300	0,4083 €	0,0817 €	0,4900 €	147,0000 €
44.	Vložka do KB A4 (blok 100listov)	blok	300	0,6167 €	0,1233 €	0,7400 €	222,0000 €
45.	Popisovač 2636/4	sada	130	0,9667 €	0,1933 €	1,1600 €	150,8000 €
46.	Popisovač 8576	ks	250	0,3750 €	0,0750 €	0,4500 €	112,5000 €
47.	Spinky 33 mm, krab.=100 spiniék	krab.	250	0,1000 €	0,0200 €	0,1200 €	30,0000 €

48.	Spony 475 krab.=50ks	krab.	250	1,0667 €	0,2133 €	1,2800 €	320,0000 €
49.	Podpisová kniha harm. s okienkom, imitácia kože, rôzne farby	ks	50	4,7000 €	0,9400 €	5,6400 €	282,0000 €
50.	Korekčný strojček s vymeniteľnou náplňou 4,2mm s návinom 14m	ks	150	1,1250 €	0,2250 €	1,3500 €	202,5000 €
51.	Chromolux A4 biely/100	bal	30	6,1111 €	1,2222 €	7,3333 €	219,9990 €
52.	Nástenka korková 90x120 cm	ks	30	9,1667 €	1,8333 €	11,0000 €	330,0000 €
53.	Nástenka korková 90x60 cm	ks	30	3,7500 €	0,7500 €	4,5000 €	135,0000 €
54.	Prestige A4 150 mic.čira/100	bal	30	4,1000 €	0,8200 €	4,9200 €	147,6000 €
55.	Vrece PE 150nic., 50kg 600x1100, čire	ks	800	0,3125 €	0,0625 €	0,3750 €	300,0000 €
56.	Lamin.fólia A4/125mic./100 matná	bal	15	11,3750 €	2,2750 €	13,6500 €	204,7500 €
57.	Lamin.fólia A5/125mic./100 matná	bal	25	5,3750 €	1,0750 €	6,4500 €	161,2500 €
58.	Lamin.fólia A6/125mic./100 matná	bal	30	2,7500 €	0,5500 €	3,3000 €	99,0000 €
59.	Etikety tab. 102x36,1, krab.=250	krab.	10	20,8500 €	4,1700 €	25,0200 €	250,2000 €
60.	Etikety laser 105x42/100hr.	bal	20	4,4813 €	0,8963 €	5,3775 €	107,5500 €
61.	Page Marker neónové priehl'. 20x50 (5x25listov)	ks=(5x25listov)	100	0,4875 €	0,0975 €	0,5850 €	58,5000 €
62.	Blok College A4/80list.lin.	ks	400	0,6667 €	0,1333 €	0,8000 €	320,0000 €
63.	Plastový hrebeň č.6/100	bal=(100ks)	20	1,6250 €	0,3250 €	1,9500 €	39,0000 €
64.	Plastový hrebeň č.8/100	bal=(100ks)	20	2,0250 €	0,4050 €	2,4300 €	48,6000 €
65.	Plastový hrebeň č.10/100	bal=(100ks)	20	2,2625 €	0,4525 €	2,7150 €	54,3000 €
66.	Plastový hrebeň č.14/100	bal=(100ks)	15	3,6111 €	0,7222 €	4,3333 €	64,9995 €
67.	Plastový hrebeň č.22/100	bal=(100ks)	10	3,6250 €	0,7250 €	4,3500 €	43,5000 €
68.	Plastový hrebeň č.32/50	bal=(50ks)	10	5,1667 €	1,0333 €	6,2000 €	62,0000 €
69.	Kancelársky odkladač stohovateľný A4, nepriehľadný	ks	150	1,1750 €	0,2350 €	1,4100 €	211,5000 €
70.	Drôtený kôš klasický 18l čierny	ks	40	3,1250 €	0,6250 €	3,7500 €	150,0000 €
71.	Zakladač A4 4kr.,prezentačný,celoplastový 7,5 cm	ks	80	3,1354 €	0,6271 €	3,7625 €	301,0000 €
72.	Zakladač A4 4kr., prezentačný 3,5 cm	ks	70	1,4286 €	0,2857 €	1,7143 €	120,0010 €
73.	Archívny box 350x360x110, kartón z archívnej lepenky PRIOR (PH 7,1-9,5)	ks	60	0,6250 €	0,1250 €	0,7500 €	45,0000 €

74.	Archívny box 400x365x335 vyrobený z trojvrstvovej vlnitej lepenky	ks	40	0,7500 €	0,1500 €	0,9000 €	36,0000 €
75.	Xerografický papier A4	bal=(500ks)	8500	2,4167 €	0,4833 €	2,9000 €	24 650,0000 €
76.	Xerografický papier A3	bal=(500ks)	710	4,9167 €	0,9833 €	5,9000 €	4 189,0000 €
77.	Papier s povrchovou úpravou	rolka 610 x 47,5	200	3,3858 €	0,6772 €	4,0630 €	812,6000 €
78.	Univerzálny papier s povrchovou úpravou 1	rolka 610 x 47,5	200	1,5167 €	0,3033 €	1,8200 €	364,0000 €
79.	Univerzálny papier s povrchovou úpravou 2	rolka 914 x 47,5	200	1,1250 €	0,2250 €	1,3500 €	270,0000 €
80.	Prírodný pauzovací papier	rolka 610 x 47,5	200	0,8650 €	0,1730 €	1,0380 €	207,6000 €
Cena spolu				207,2796 €	41,4559 €	248,7355 €	53 192,8395 €

1. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH v Slovenskej republike ocení iba stĺpce č. 4 a 7.
2. Ak uchádzač je platiteľom DPH v Slovenskej republike ocení stĺpce č. 4, 5., 6. a 7.
3. Do navrhovanej jednotkovej ceny je nevyhnutné započítať všetky náklady s ňou spojené.
4. Uchádzač súhlasí s tým, že ním navrhované jednotkové ceny sú maximálne, ktoré nie je možné prekročiť.
5. Predmet obstarávania bude vyhovovať príslušným STN normám a hygienickým normám.
6. K nákupu môžu byť dokúpené aj iné ďalšie drobné kancelárske potreby, ktoré nie sú v opise predmetu zákazky a ocenenej tabuľke zahrnuté, ak tieto drobné kancelárske potreby bude nutné zakúpiť.

Uchádzač vyhlasuje, že tovar v ponuke zodpovedá kvalite požadovanej verejným obstarávateľom a všetkým technickým parametrom uvedeným v časti súťažných podkladov B.2 Opis predmetu zákazky.

Podpis uchádzača:



Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o.
Stará Vajnorská 3/A, 03104 Bratislava
IČ: 35683627 • IČDPH: SK2020339233

Gerold Hadwiger
Gerold Hadwiger
konateľ